
  

n1378 
REPUBLICA DEL ECUADOR RESOLUCION No. 87-231 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

o 

DR. LUTS SALAZAR BECKER   

INTENDENTE DE COMPAÑTAS ENCARGADO 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por la señora Sunerin- 
tendente de Compañías, nediante Resolución No.ADM-85-394 del 31 - 
de diciembre de 1986; y vor la señora 3uperintendente de Compa- - 
filas Encargado, sesrún Resolución No.ADM-87-053 del 3 de abril de 
1987 

CONSTDERANDO 

QUE mediante Resolución No. 85-2-4.-1-01498 del 22 de julio 
de 1985, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil - 
el 13 de febrero de 1936, se declaró la disolución de la compañía 
SUDCOMER, SUDAMERICANA DE COMERCIO EXTERIOR C. LTDA. constituida 
con domicilio en Guayaquil, mediante escritura pública autorizada 

por el Notario Woveno de este Cantón, el 22 de julio de 1976, ins 
crita en el Registro Mercantil el 2 de septiembre del mismo afioo, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR eoro liquidador de la compa- 
ñía SUDCOMER, SUDAMERICANA DE COMERCIO 

EXTERIOR C. LTDA. 'en liquidación al señor Ab. Boris Uquillas Ra- 
mos, concediendole las funciones, facultades y obligaciones esta- 
blecidas por la Ley de Comvañías y Reglamento de Disolución y Li- 
quidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el señor Registrador Mer- 
cantil del Cantón Suayaquil, inscriba 

la presente Resolución en el registro a su cargo. El nresente - 
instrumento servirá como suficiente documento para acreditar su - 
calidad a la persona designada. 

ARTICULO TERCERO.- NOTIFIQUESE la presente Resolución al 
liquidador sisnado. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmad en: la Superintendencia de - 
Compañías, en Suayaquil, a ! 

    INTENDENTE DE COMPAÑTAS GUAYAQUIL ENCARGADO 
(7 

e. mec/cdo 
Expediente $23024-76 

ACEPTO EL CARGO, Guayaquil, “ 1 5 

LON 
Ab. Boris Uqui 
      

Tr 

 



UnA 

TN E EVE 

-2.784 

ri 

número 

  
 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

del Registro Mercantil y anotada bajo el número 11.720 del Re- 

da inscrita la presente Resolución a foja 30.79, 

er6 to 

  

“e 

al 
W
o
o
 

le 
o 

A 
a 

TO 
+ 

Í 
E 

- 
eS 

- 
8 

E
 

D 
e
 

N
o
 

E 

ó 
Ex: 

E 
G
u
 

“ 
a] 

A 
G 

E 
.. 

Y 
1 

5 
D 

>. 
3 

ni 
Y 

D
o
”
 

a
 

Do 
2 

eo. 
E 

- 
mM 

(0 
=
>
»
 

vu 
0 

=* 
eo 

A 
Y
o
,
 

E
M
 

a
 

c
z
 

1 
y 

0
)
 

: 
a 

h 
L
s
 

> 
2 

uU 
o 

au 
» 

oa 
o 

+ 
. 

o 
0 

> 
C
o
n
 

mo. 
Z 

ca 
. 

a 
" 

e 
. 

A
E
 

mo 
A 

3014) 
3 

] 
>= 

os 
a 

- 
2
2
 

UN 
o
 

- 
A
 

e 
DU 

> 
=
>
 

L
o
m
 

. 
mi. 

. 
0 

" 
+ 

» 
, 

0 
o
 

« 
1% 

_ 
+ 

e
 

z 
a”, 

2 
2
]
 

P 
“ 

+ 
- 

EN 
4 

ao 
+ 

e 
“
o
.
 

Ze 
ato 

P
O
E
 

mm 
o 

> 
z 

- 
S 

8 
> 

a 
e 

a 
co 

o
 

y 
p
o
 

4 
*e 

A
 

— 
A
 

a 
6 

o
 

00 
dl 

A
 

A 
e 

x 
hi 

e 
a 

-
 

e 
. 

¿ 
- 

? 
a 

2
0
 

.
-
 

: 
¿ 

: 

 


